
www.equisort.cz
+420 778 744 988

Plastový zásobník 102 x 60 x
100 mm
Vnější rozměry boxů š x h x v = 102 x 100 x 60 mm, vnitřní
rozměry š x h x v = 82 x 74 x 45 mm. Nosnost samostatného
boxu umístěného na polici a při zavěšení na kovovou lištu =
max. 2 kg, stohovatelnost 4 ks. Tvarově stálé při teplotách od -5
°C do +35 °C, nárazuvzdorné a odolné vůči mechanickému
namáhání, zdravotně nezávadné - vyrobeno z polypropylénu a
barviv, které odpovídají potravinářským předpisům, odolné vůči
louhům, olejům, tukům, pryskyřicím apod. vhodné i pro použití
na přepravních pásech a linkách. Čelní kapsa pro popisné štítky.
Balení 30 ks v kartónu.
Rozměr (Š x V x Hl): 10.2 x 6 x 10 cm

Základní cena: 42 Kč bez DPH

51 Kč vč. DPH 21%

Doba dodání: Skladem
U dodavatele

Více informací na: www.equisort.cz/plastovy-zasobnik-102-x-60-x-100-mm

Barva plastu
Barva plastových zásobníků

Modrá
v ceně výrobku

Červená
v ceně výrobku

Žlutá
v ceně výrobku

Zelená
v ceně výrobku

Šedá
v ceně výrobku

http://www.equisort.cz/plastovy-zasobnik-102-x-60-x-100-mm

